



Kerteminde
Kommune



Hjælp og sparring til effektiv administration

Den daglige administration kan optage meget tid i en mindre virksomhed – tid der i stedet kunne bruges på kunderne!

En gang om måneden får erhvervsdrivende i Kerteminde Kommune nu mulighed for at få gratis rådgivning om, hvordan de optimerer både økonomi og administration.

Rådgivningstilbuddet foregår på:

**Kulturhus Fjorden, Ragner Langesvej 1-3, Frivilligcenter, 5300 Kerteminde
- den sidste torsdag i hver måned fra klokken 15-18**

Iværksættere og virksomheder i Kerteminde Kommune får nu mulighed for at drage nytte af Vismas ekspertise gennem et gratis rådgivningstilbud i kommunalt regi.

Fra deres afdelingskontor i Odense bistår Visma lokale virksomheder på Fyn med kompetent rådgivning og sparring, så både iværksættere og etablerede virksomheder bliver mere lønsomme og effektive.

En gang om måneden vil et team af eksperter fra Visma stå klar med sparring og rådgivning om alt fra personaleadministration og løn til regnskab og inkasso.

- Det er i alles interesse, at mindre, lokale virksomheder ikke blot overlever, men også vokser og bliver mere lønsomme. Derfor har vi indgået samarbejde med Kerteminde Kommune om et månedligt rådgivningstilbud til de lokale erhvervsdrivende, fortæller afdelingsleder af Vismas kontorer i Odense og Kolding, Claus Dyrelund Johansen.

Rådgivningstilbud skal styrke det lokale erhvervsliv

Tilbuddet er et blandt flere tiltag fra Kerteminde Kommunes Erhvervsservice og sker i et samarbejde med Vismas Odense-afdeling, som dagligt ledes af Claus Dyrelund Johansen. Han har en lang karriere som revisor og økonomiansvarlig i flere større virksomheder bag sig. Han har et stort fokus på at bistå mindre virksomheder og iværksættere.

- De mindre virksomheder er ryggraden i dansk erhvervsliv, men vi ved også, at de sjældent har tid, ressourcer og viden til at håndtere administration og økonomi på den mest effektive vis. Vi vil gerne bidrage til, at de får så mange konkurrencemæssige fordele som overhovedet muligt, siger Claus Dyrelund Johansen, som ser frem til at møde de lokale virksomheder.



Kerteminde
Kommune



Alle virksomheder i kommunen er velkomne – uanset branche og størrelse. Sparringen der foregår i Frivilligcentret er gratis. Har man efterfølgende behov for yderligere rådgivning eller konkret opgaveløsning, aftales det nærmere med Visma.

Flere lokale virksomheder har fået hjælp til administrationen

Visma har erfaring for, at sparring og dialog om nye teknologier, arbejdsprocesser og løsninger, får mange ledere til at opdage nye muligheder for effektivisering af virksomhedens økonomi og administration. Der er dog ikke to virksomheder der er ens. På Fyn har Visma både rådgivet virksomheder, som havde behov for hjælp til en enkeltstående opgave og andre, som indgår i et længerevarende samarbejde.

- Et privatejet vandværk har outsourcet hele deres løn- og regnskabsfunktion til os, mens vi for et mindre teambuilding- og eventbureau løser driftsopgaver som bogføring og momsindberetning. Herudover bruger flere ejerledede håndsværksvirksomheder og detailforretninger os til både strategisk og økonomisk rådgivning, fortæller Claus Dyrelund Johansen.

Har du også brug for rådgivning?

Selvom din virksomhed ikke er beliggende i Kerteminde Kommune, er du selvfølgelig altid velkommen til at kontakte Visma i Odense. Vismas konsulenter kommer gerne på besøg i din virksomhed til en uforpligtende snak om, hvordan du kan effektivisere dine arbejdsprocesser og optimere din forretning.

For yderligere information:

Visma:

- Afdelingsleder, Manager Claus Dyrelund Johansen: Mobil 24 79 41 20, mail claus.johansen@visma.com
- Salg & Udvikling, Manager Bo Skjønnemand: Mobil 23 45 79 46, mail bo.skjonnemand@visma.com
- www.visma.dk og www.visma.com samt www.visma.dk/bposervices/organisationen/visma-i-odense

Kerteminde Kommune:

- Erhvervsrådgiver Brigit Jarly, mobil: 40 96 12 87
mail: bjy@kerteminde.dk